

LENE DUK NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 32826482

Havbakken 176
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Karlo Bent Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LENE DUK NIELSEN HOLDING ApS Havbakken 176 6710 Esbjerg V
	CVR-nr: 32826482 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark
	CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 blev et tilfredsstillende år for Lene Duk Nielsen Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 153.970.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets resultat i den første del af regnskabsåret 2022 er belastet af tab på værdipapirbeholdningen, og der må formentligt forventes underskud for regnskabsåret 2022 som helhed.

Der forventes nogenlunde tilfredsstillende resultater for 2023 og fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.250	-7.600
Resultat af ordinær primær drift		-8.250	-7.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	197.275	32.618
Øvrige finansielle omkostninger	2	-75	-564
Ordinært resultat før skat		188.950	24.454
Skat af årets resultat	3	-34.980	-2.021
Årets resultat		153.970	22.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.970	22.433
I alt		153.970	22.433

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		671.902	495.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	687.902	511.451
Anlægsaktiver i alt		687.902	511.451
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		290.279	284.536
Tilgodehavende skat		0	5.255
Andre tilgodehavender		0	2.514
Tilgodehavender i alt		290.279	292.305
Likvide beholdninger		12.139	937
Omsætningsaktiver i alt		302.418	293.242
AKTIVER I ALT		990.320	804.693

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		865.533	711.563
Egenkapital i alt		945.533	791.563
Skyldig selskabsskat		31.662	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.125	13.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.787	13.130
Gældsforpligtelser i alt		44.787	13.130
PASSIVER I ALT		990.320	804.693

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	711.563	791.563
Årets resultat		153.970	153.970
Egenkapital, ultimo	80.000	865.533	945.533

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter udlån til associeret virksomheder	5.743	5.622
Indtægter af kapitalandele - ejerandel > 10 %	0	0
Aktieudbytte	15.081	14.802
Aktieudbytte udenlandske aktier	0	0
kursregulering aktier og investeringsbeviser	176.451	12.194
I alt	197.275	32.618

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter øvrige	81	39
Gebyrer	0	13
Rentetillæg selskabsskat	-6	512
I alt	75	564

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	34.980	0
Skat vedr. tidligere år	0	2.021
Skat af ordinært resultat i alt	34.980	2.021

	kr.	kr.
Betalt selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	5.255	7.042
Regulering skatter tidligere år	0	-2.021
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-34.980	0
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	0	2.000
Overskydende skat i regnskabsåret	-5.255	-5.021
Indeholdt udbytteskat	3.318	3.255
Tilgodehavende selskabsskat ultimo	-31.662	5.255

Udskudt skat ultimo, kr. 0.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	16.000	456.327
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	16.000	456.327
Nettoopskrivninger primo	0	39.124
Årets opskrivninger	0	176.451
Nettoopskrivninger ultimo	0	215.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000	671.902

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GMC.EU ApS, Esbjerg, CVR nr. 32 82 66 52	20%	-27.568	-28.548

Regnskabsmæssig værdi for selskabet, kr. 16.000.

Tilgodehavende udbytte, kr. 0.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0